Berengarius subdiachonus, rogatus scripsit die qui anno (ss) 
quo supra.
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1105, març, 30725

Venda. Pere Hug i la seva muller Adalès i Bernat Isarn i la seva esposa 
Arsenda venen a Guillem Isarn i a la seva dona Belesèn dues peces 
de vinya a Sobremunt, al terme de Cardona, pel preu de 10 sous.

 A Pergamí original en bon estat de conservació, amb inicial allargada, 230 ×  
97 mm, Archivo Ducal de Cardona, lligall 173, núm. 1182. 

In nomine Domini. Ego Pere Ug et uxori sua Adhaledis et 
Bernad Isarn et uxori sue Arsen vinditores sumus nos vobis Gui-
llem Isarn et uxori sue Belesen. Per hanc scriptura vindicionis 
nostre vindimus nos vobis pecias ii de vineas cum tera, qui nobis 
advenit per comparacione aut per ullasque voces. Est in fines 
Chardone, in locum que vocant super montem. Et affrontat ipsa 
omnia suprascripta: de parte oriente, in torent; de meridie in vinea 
de Poncius Serumir; de occiduo, in cuarta; a parte vero circii in 
vineas de nos comparatores. Quantum inter istas iiiiº affrontaciones 
includunt sic vindimus nos vobis ipsa omnia suprascripta, totum 
ab integrum, cum exis vel regresis earum, in precium placibile 
solidos x. Quod si nos vinditores aut ullusque omo vel femina qui 
contra ista charta inquietare vel disrumpre voluerit non hoc valeat 
vindicare, quod requirit, set componat in duplo cum omnem suam 
inmelioracione et non sit disrupta.

Facta ista charta vindicionis xºv idus aprilis, ano lxªv regnante 
Pilipo rege.

Sig+num Pere Ug. Sig+num Adhaledis. Sig+num Bernad. 
Sig+num Arsen, nos qui ista cartam mandavimus scribere testes 
firmare rogavimus.

724. Autògrafa.
725. La data és del tot incoherent: “15 idus aprilis”. Amb tot, la calculem 

literalment.
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Sig+num Guillem Gerald. Sig+num Compan de Val. Sig+num 
Guillem Raimon.

Raimundus, sacer, scripsit (ss) die et anno quo supra.
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1106, març, 1
Pignoració. Bernat Bremon pignora a Guillem Bernat i a la seva mu-

ller Lluciana unes heretats que té al terme de Cardona, al comtat 
de Manresa, pel preu de 5 unces, en espècie.

 A Pergamí original, en bon estat de conservació, amb inicial dibuixada, 275 ×  
99 mm, Archivo Ducal de Cardona, lligall 173, núm. 1183.

In nomine Domini. Ego Bernardus Breimon, manifestum est 
enim quod inpignorator sum vobis Guillem Bernardi et a coniux 
sua Luciana. Per hanc scripturam supignoracionis726 nostre supig-
noramus vobis ipsas meas ereditates que habeo vel habere debeo 
Bernardus innitulo.727 Advenit ad me Bernardus Beremon ipsa 
hec omnia suprascripta per genitori meo vel per ullasque voces. 
Et est ech omnia in omitatum minorisa, in terminio de Cardona 
que vocant Nitol. Sunt autem afrontaciones: de parte orientis in 
estrada pubica;728 et de meridie in estrada qui venit de ipso Palad; 
et de occiduo, in alodio de Marti; et de circii ipsa serra. Quan-
tum infra istas afrontaciones includunt sic supignoramus vobis de 
iamdicta omnia ipsum meum directum, totum ab integrum, cum 
omnibus ingressibus et exitibus earum propter uncias v, in rem 
valentem ad precium de duos homines de me inpigoratore, et alios 
duos de nos inpignoratore qui per directum precium. Et teneat 
Guillermum Benardi et coniux sua ipsa ec omnia suprascripta et 
quando Bernardus Biemo obierit persoluto ipso debito quod de 
superscriptum. Fiad solida et libera ista inpignoracio.